
 
 

UCHWAŁA NR LI/348/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022, poz.559) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022.1634 z późn.zm.) oraz na podstawie: 

-  umowy nr 616/ZPS-4/2022 z dnia 27 grudnia w sprawie przyznania środków z Funduszu pracy na 
Asystenta rodziny w wysokości 3.000 zł; Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie         42.911.520,27 zł 

 w tym: 

- dochody bieżące       36.077.072,51 zł 

- dochody majątkowe       6.834.447,76 zł 

2. Wydatkami w kwocie        44.470.088,23 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące       35.591.597,91 zł 

- wydatki majątkowe       8.878.490,32 zł 

3. Deficytem budżetu w wysokości        1.558.567,96 zł 

Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.148.102,43 zł i wolnymi środkami 
w wysokości 410.465,53 zł. 

4. Przychodami w kwocie       1.958.567,96 zł 

5. Rozchodami w kwocie        400.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 250



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 250



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 999 818,31 6 002 818,31
Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00

42 908 520,27 42 911 520,27Razem: 3 000,00

85504 3 000,00

2690 3 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/348/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 250



Treść Przed zmianą

Rodzina 6 401 886,31
Wspieranie rodziny 64 868,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

46 121,00

44 467 088,23

4010 3 000,00 49 121,00

Razem: 3 000,00 44 470 088,23

855 3 000,00 6 404 886,31
85504 3 000,00 67 868,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/348/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 250


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T14:53:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




